
1.Sparkassen Frauenlauf Mattsee 2012

Sonntag,30.September 2012**Ortsplatz Mattsee
Veranstalter:Trumer Leistungsdiagnostik,Gemeinde u.Tourismus Mattsee

1.Sparkasse Frauenlauf Mattsee                         
OFFIZIELLE RANGLISTE:klassenwertung                                                   

RNG STN TEILNEHMER JAHR VEREIN LAUFZEIT DIFF.

Jugend 1 weiblich*2000/2001  Gesamt-Km:  1.300  km/h:14.79  gewertet: 4/4

1 443 HOCHLEITNER Anna 2001 Tri-Team Hallein 5:16.38 0.00
2 462 JANDL Anya 2001 Mattsee 6:38.80 1:22.42
3 400 YOUNG Cara 2000 6:57.89 1:41.51
4 463 NESIC Isidora 2001 Mattsee 6:59.63 1:43.25

Jugend 1 männlich*2000/2001  Gesamt-Km:  1.300  km/h:15.57  gewertet: 5/6

1 421 ALTENDORFER Johannes 2001 TrumerTriTeam 5:00.58 0.00
2 441 WALLNER Martin 2001 TrumerTriTeam 5:05.89 5.31
3 417 KAISER Jakob 2001 TrumerTriTeam 5:16.51 15.93
4 445 JANNY Oliver 2000 trumer triteam 5:45.02 44.44
5 471 SCHATZ Raphael 2000 Mattsee 6:20.27 1:19.69

Jugend 2 weiblich*1998/1999  Gesamt-Km:  2.000  km/h:14.83  gewertet: 3/3

1 425 MüHLFELLNER Julia 1999 TrumerTriTeam 8:05.37 0.00
2 467 HÖBART Tanja 1999 Mattsee 8:43.71 38.34
3 466 WALCH Selina 1999 Mattsee 9:57.40 1:52.03

Jugend 2 männlich*1998/1999  Gesamt-Km:  2.000  km/h:15.55  gewertet: 2/4

1 444 HOFMANN Alexander 1998 TriTeam Obertrum 7:42.92 0.00
2 423 RAMSAUER Fabian 1999 SV Lengau 9:33.33 1:50.41

Damen U20*1993/jünger  Gesamt-Km:  5.000  km/h:14.09  gewertet: 11/11

1 22 BAUBöCK Julia 1999 train natural.com 21:17.06 0.00
2 136 RITZINGER Helga 1993 ÖTB 21:49.37 32.31
3 146 KOLLER Sandra 1997 SC Bischofshofen 23:54.10 2:37.04
4 97 SCHMIDT Marlene 1998 24:29.53 3:12.47
5 98 SCHMIDT Tamara 1996 25:30.90 4:13.84
6 162 SCHNITZLBAUMER Verena 2001 TrumerTriTeam 26:56.98 5:39.92
7 166 PLANITZER Anna 1998 28:37.79 7:20.73
8 84 TANJA Schaumburger 1993 30:45.82 9:28.76
9 154 PREYMANN Elena 1997 34:09.36 12:52.30

10 40 DIZDAREVIC Sabrina 1993 34:23.24 13:06.18
11 39 ALTENBERGER Viktoria 1994 35:16.44 13:59.38



Damen AKF 20*1983/1992  Gesamt-Km:  5.000  km/h:12.13  gewertet: 27/36

1 60 SCHWäRZ Bernadette 1989 TrumerTriTeam 24:44.02 0.00
2 135 RITZINGER Ingrid 1988 26:09.59 1:25.57
3 169 MÖDLHAMMER Brigitte 1984 27:02.96 2:18.94
4 89 GALLER Angela 1987 SC Ainring 27:03.65 2:19.63
5 163 RADICS Sarah 1987 27:48.81 3:04.79
6 37 ALTENBERGER Verena 1988 RAPS 28:06.84 3:22.82
7 164 BERGHAMMER Anna 1987 TVB 28:18.04 3:34.02
8 159 LINDNER Maria 1985 28:31.35 3:47.33
9 44 PROMBERGER Laura 1989 28:40.63 3:56.61

10 93 HöLL Lisa 1987 29:18.10 4:34.08
11 74 DEUTINGER Daniela 1986 Pink Ladys 29:51.28 5:07.26
12 38 STEINER Christine 1986 RAPS 30:22.03 5:38.01
13 83 STOCKER Stephanie 1984 30:26.09 5:42.07
14 46 HOFBAUER Stefanie 1988 30:28.85 5:44.83
15 127 ÜBERTSBERGER Elisabeth 1986 30:37.33 5:53.31
16 31 TöPFER Andrea 1986 30:48.74 6:04.72
17 29 WALLINGER Anna 1987 31:09.09 6:25.07
18 67 SCHAUMANN Julia 1988 31:50.33 7:06.31
19 131 LEPER Marina 1985 32:21.49 7:37.47
20 123 ORTNER Maria 1985 33:34.02 8:50.00
21 122 HUEMER Eva 1986 33:34.43 8:50.41
22 80 WILDMANN Isabel 1983 34:48.98 10:04.96
23 81 BRETTEREBNER Anita 1984 34:49.56 10:05.54
24 75 WALLMANNSBERGER Maria 1986 Pink Ladys 35:17.85 10:33.83
25 92 ZELLINGER Helene 1986 37:02.69 12:18.67
26 51 KONTRINER Patrizia 1992 46:11.98 21:27.96
27 52 HöLLBACHER Theresa 1992 46:15.33 21:31.31

Damen AKF 30*1973/1982  Gesamt-Km:  5.000  km/h:13.95  gewertet: 39/51

1 18 STRASSER Sonja 1980 Trumer TriTeam 21:29.98 0.00
2 87 HOFREITER Melanie 1980 SC Ainring 23:09.49 1:39.51
3 148 VLASAK Michaela 1974 ASV-ASKÖ Salzburg 24:20.84 2:50.86
4 49 ROTTENSCHLAGER- Eva 1973 Notariat Kobler S 24:38.99 3:09.01
5 7 POINTNER Angela 1981 24:46.36 3:16.38
6 48 MILIKER Claudia 1976 Notariat Kobler S 25:56.51 4:26.53
7 90 BOGNER Katharina 1976 25:58.40 4:28.42
8 8 KIRCHNER Marion 1975 Lauftreff 1 26:04.50 4:34.52
9 150 LINDNER-FALLY Michaela 1974 TrumerTriTeam 27:10.49 5:40.51

10 30 NEUPER Cornelia 1978 27:10.85 5:40.87
11 141 BITESNICH Heidelinde 1981 TrumerTriTeam 27:11.13 5:41.15
12 145 BUCHEBNER Barbara 1974 27:21.71 5:51.73
13 161 SCHNITZLBAUMER Alexandra 1974 TrumerTriTeam 27:44.24 6:14.26
14 35 LE MASSON-ROBIC Manuela 1977 28:43.11 7:13.13
15 113 VASELAI Verena 1974 Team Curves Salzb 28:55.68 7:25.70
16 167 ENOCH Dana 1978 USC Magdeburg 29:02.89 7:32.91
17 121 JANKE Nicole 1979 29:19.49 7:49.51
18 21 NEUKAMP Christine 1979 29:20.61 7:50.63
19 65 SCHWENDENWEIN Nicole 1981 29:38.79 8:08.81
20 170 HOFBAUER Christa 1976 Aktiv & Gesund 30:00.47 8:30.49
21 36 SCHWAIGER Barbara 1976 30:18.37 8:48.39
22 119 STIEF Anika 1981 30:19.75 8:49.77
23 82 OBERMOSER Karin 1981 30:25.56 8:55.58



24 70 KRISCH Kathrin 1982 30:52.11 9:22.13
25 4 BALDAUF Janina 1982 TrumerTriTeam 30:54.96 9:24.98
26 117 KLUGSBERGER Martina 1982 Team Curves Salzb 31:00.71 9:30.73
27 59 SCHäFFBAUMER Elena 1976 31:41.46 10:11.48
28 12 HEIGERER Nicole 1976 31:43.87 10:13.89
29 172 MÖRL Monika 1973 Mitarbeiter Spk. 32:08.95 10:38.97
30 54 WAGNER Manuela 1979 32:30.20 11:00.22
31 57 HEINRICH Michaela 1976 32:30.78 11:00.80
32 168 ERLACHER Ursula 1974 32:32.94 11:02.96
33 14 KRUMPHOLZ Claudia 1976 Trumer TriTeam 34:08.75 12:38.77
34 142 NEBAUER-RIHA Martina 1977 34:58.04 13:28.06
35 157 STROBL Gabi 1977 LG Mettenheim 35:31.66 14:01.68
36 28 SCHIMMERL Monika 1982 37:07.97 15:37.99
37 27 MOSER Michaela 1982 37:08.53 15:38.55
38 108 DONABAUM Daniela 1981 38:18.84 16:48.86
39 64 PFAFF-NIEBAUER Di (fh) Gin 1981 41:20.73 19:50.75

Damen AKF 40*1963/1972  Gesamt-Km:  5.000  km/h:15.09  gewertet: 41/52

1 94 KAISER Claudia 1970 Plussport Saalfel 19:52.83 0.00
2 133 FLASCH Maria 1971 SC Elsbethen 24:19.01 4:26.18
3 149 UCHANN Angelika 1967 Trumer TriTeam 24:40.72 4:47.89
4 130 WALLNER Marion 1971 Salzburger Sparka 25:00.72 5:07.89
5 132 SPEIGNER Helga 1971 TrumerTriTeam 25:23.61 5:30.78
6 144 STACHERL Edith 1972 TrumerTriTeam 25:38.06 5:45.23
7 9 NEUHOFER Marianne 1969 25:47.27 5:54.44
8 10 NEUHOFER Rosi 1969 25:51.82 5:58.99
9 118 CUDRIGH-MAISLIN Susanna 1971 25:53.49 6:00.66

10 115 REITSHAMMER Niccola 1969 Team Curves Salzb 26:03.95 6:11.12
11 147 DURMIC Alexandra 1972 SC-Bischofshofen 27:03.91 7:11.08
12 77 LEEB Sigrid 1966 27:16.85 7:24.02
13 104 STEGER Sarah 1972 27:25.43 7:32.60
14 6 BERGER Birgit 1966 TrumerTriTeam 27:28.99 7:36.16
15 110 MITROVIC Anna 1971 SV Lengau 27:50.35 7:57.52
16 1 KRONBERGER Gabriela 1966 28:02.99 8:10.16
17 111 HANDLOS Marion 1972 Team Curves Salzb 28:41.60 8:48.77
18 95 OHRENBERGER Elke 1964 Plussport Saalfel 28:44.46 8:51.63
19 158 MüHLFELLNER Maria 1971 29:17.39 9:24.56
20 152 SULZBERGER Sonja 1965 Calory coach 29:21.58 9:28.75
21 17 BRäUNLINGER Nicola 1971 29:50.82 9:57.99
22 13 SCHNABL Maria 1966 29:51.96 9:59.13
23 3 RADMAYR Doris 1968 30:27.00 10:34.17
24 72 SVOBODA Verena 1970 White Stars 2 30:34.46 10:41.63
25 79 POINTNER Roswitha 1972 30:46.27 10:53.44
26 126 ALTENBERGER Monika 1972 Aktiv & Gesund Sp 31:02.13 11:09.30
27 138 AUFSCHNAITER Brigitte 1971 Aktiv und Gesund 32:05.87 12:13.04
28 124 UNTERRAINER Michaela 1969 32:22.24 12:29.41
29 140 SCHALWICH-MOZES Ilona 1970 Oberalm 32:58.68 13:05.85
30 139 SEIWALD Kornelia 1964 Oberalm 32:59.04 13:06.21
31 112 BURRELLO Daniela 1971 Team Curves Salzb 33:01.65 13:08.82
32 68 SCHAUMANN Gertraud 1965 33:20.57 13:27.74
33 23 RAMSAUER Doris 1971 SV Lengau 33:26.58 13:33.75
34 73 RIEDLER Karin 1967 White Stars 3 33:35.94 13:43.11
35 71 POPP Alexandra 1972 White Stars 1 33:36.26 13:43.43
36 25 LUGINGER Marion 1972 FTS BUTTENHAUSER 33:42.03 13:49.20
37 102 NEZERKA Regina 1970 34:54.93 15:02.10



38 155 KLOZIK Sandra 1972 LG Mettenheim 36:27.71 16:34.88
39 76 HöPFLINGER Helga 1970 Pink Ladys 36:54.04 17:01.21
40 62 KONTRINER Cordula 1966 38:04.32 18:11.49
41 50 KREILINGER Marlene 1968 Notariat Kobler S 41:27.97 21:35.14

Damen AKF 50*1953/1962  Gesamt-Km:  5.000  km/h:12.95  gewertet: 14/17

1 99 WINROITHER Theresia 1960 UNION wernstein 23:09.88 0.00
2 109 PICHLMAIER Maria 1959 SV Lengau 24:35.76 1:25.88
3 171 BRECKNER Susanne 1961 25:20.71 2:10.83
4 125 PREYMANN Gerda 1961 26:02.33 2:52.45
5 160 SALCHEGGER Elfriede 1958 Leimüller Racing 26:14.29 3:04.41
6 129 MOOSANTL Christine 1958 TSV Mattighofen 27:14.40 4:04.52
7 85 KöLLING Manuela 1960 28:39.29 5:29.41
8 151 PERNERSTETTER Trude 1961 Calory coach 29:21.03 6:11.15
9 47 GRUBER Hermine 1959 29:28.20 6:18.32

10 116 KRISTIC Gerti 1960 Team Curves Salzb 32:32.37 9:22.49
11 61 KALKHAUSER Edith 1962 33:12.54 10:02.66
12 53 NIEDERKIRCHER Renate 1958 SV Liefering 35:02.55 11:52.67
13 107 LOHMAYER Marion 1961 LG Mettenheim 35:34.88 12:25.00
14 63 HOFER Riki 1962 46:41.35 23:31.47

Damen AKF 60*1952/älter  Gesamt-Km:  5.000  km/h: 9.98  gewertet: 5/6

1 137 RITZINGER Annegret 1945 ötb salzburg 30:04.09 0.00
2 114 HOHENSINN Elsbeth 1951 Team Curves Salzb 30:13.42 9.33
3 2 KRONBERGER Erika 1939 30:33.85 29.76
4 101 KARL Monika 1940 UNION Suben 31:24.88 1:20.79
5 100 LECHNER Berta 1951 UNION Suben 33:04.83 3:00.74

Walking Damen  Gesamt-Km:  5.000  km/h: 7.95  gewertet: 32/34

1 317 QUEHENBERGER Angelika 1961 37:45.54 0.00
2 326 KLINGER Sabine 1973 38:13.59 28.05
3 327 KLINGER Maria 1952 38:41.80 56.26
4 331 ZELLINGER Angela 1961 38:50.61 1:05.07
5 328 MAYER-ZUCHI Ursula 1965 Laufverein Straßw 40:26.66 2:41.12
6 332 KUMP Elfriede 1966 LV Straßwalchen 41:17.53 3:31.99
7 316 POINTNER Johanna 1945 41:27.13 3:41.59
8 323 KLAUSGRABER Astrid 1989 Calory coach 41:49.70 4:04.16
9 318 FALLENECKER Elisabeth 1963 Calory coach 42:14.73 4:29.19

10 325 KLAUSZ Heidi 1961 Calory coach 43:07.77 5:22.23
11 321 WINKLHOFER Johanna 1948 Calory coach 43:08.21 5:22.67
12 320 LEITNER Paula 1942 Calory coach 43:12.41 5:26.87
13 308 KAPPACHER Franziska 1954 43:15.45 5:29.91
14 329 PAP Paula 1952 Plussport Saalfel 43:44.75 5:59.21
15 311 WINKLER Elfriede 1947 43:48.09 6:02.55
16 322 HIRTENFELDER Sabine 1962 Calory coach 44:21.71 6:36.17
17 315 PICHLER Nicole 1967 Plussport Saalfel 44:51.16 7:05.62
18 330 GRUBER,DR. Patrizia 1963 45:06.63 7:21.09
19 309 PARTINGER Dorli 1958 45:26.57 7:41.03
20 312 NOVAK Jasna 1963 Plussport Saalfel 45:50.13 8:04.59
21 307 ZAUNER Elisabeth 1957 45:50.99 8:05.45
22 314 PICHLER Annemarie 1967 Plussport Saalfel 46:44.47 8:58.93
23 306 FEIERL Natalie 1989 pelinegra chicas 47:46.75 10:01.21
24 301 MüNNICH Ulrike 1946 Die flotten 3 Mäd 47:47.09 10:01.55



25 300 KARASEK-WEILHAR Sabine 1981 TrumerTriTeam 48:06.72 10:21.18
26 303 WEILHARTNER Sabine 1974 Die flotten 3 Mäd 48:08.10 10:22.56
27 324 ENHUBER Maria 1958 Calory coach 48:08.93 10:23.39
28 319 SILLINGER Gerti 1939 Calory coach 48:13.72 10:28.18
29 333 KLAPPACHER Gertraud 1961 Calory Coach 48:15.06 10:29.52
30 304 PLONER Corinna 1978 pelinegra chicas 48:20.71 10:35.17
31 305 LAUBICHLER Anna 1960 pelinegra chicas 49:41.95 11:56.41
32 313 SCHWAIGER Rosi 1973 Plussport Saalfel 1:02:37.90 24:52.36

Gesamtwertung Damen  gewertet: 137/173

1 94 KAISER Claudia 1970 Plussport Saalfel 19:52.83 0.00
2 22 BAUBöCK Julia 1999 train natural.com 21:17.06 1:24.23
3 18 STRASSER Sonja 1980 Trumer TriTeam 21:29.98 1:37.15
4 136 RITZINGER Helga 1993 ÖTB 21:49.37 1:56.54
5 87 HOFREITER Melanie 1980 SC Ainring 23:09.49 3:16.66
6 99 WINROITHER Theresia 1960 UNION wernstein 23:09.88 3:17.05
7 146 KOLLER Sandra 1997 SC Bischofshofen 23:54.10 4:01.27
8 133 FLASCH Maria 1971 SC Elsbethen 24:19.01 4:26.18
9 148 VLASAK Michaela 1974 ASV-ASKÖ Salzburg 24:20.84 4:28.01

10 97 SCHMIDT Marlene 1998 24:29.53 4:36.70
11 109 PICHLMAIER Maria 1959 SV Lengau 24:35.76 4:42.93
12 49 ROTTENSCHLAGER- Eva 1973 Notariat Kobler S 24:38.99 4:46.16
13 149 UCHANN Angelika 1967 Trumer TriTeam 24:40.72 4:47.89
14 60 SCHWäRZ Bernadette 1989 TrumerTriTeam 24:44.02 4:51.19
15 7 POINTNER Angela 1981 24:46.36 4:53.53
16 130 WALLNER Marion 1971 Salzburger Sparka 25:00.72 5:07.89
17 171 BRECKNER Susanne 1961 25:20.71 5:27.88
18 132 SPEIGNER Helga 1971 TrumerTriTeam 25:23.61 5:30.78
19 98 SCHMIDT Tamara 1996 25:30.90 5:38.07
20 144 STACHERL Edith 1972 TrumerTriTeam 25:38.06 5:45.23
21 9 NEUHOFER Marianne 1969 25:47.27 5:54.44
22 10 NEUHOFER Rosi 1969 25:51.82 5:58.99
23 118 CUDRIGH-MAISLIN Susanna 1971 25:53.49 6:00.66
24 48 MILIKER Claudia 1976 Notariat Kobler S 25:56.51 6:03.68
25 90 BOGNER Katharina 1976 25:58.40 6:05.57
26 125 PREYMANN Gerda 1961 26:02.33 6:09.50
27 115 REITSHAMMER Niccola 1969 Team Curves Salzb 26:03.95 6:11.12
28 8 KIRCHNER Marion 1975 Lauftreff 1 26:04.50 6:11.67
29 135 RITZINGER Ingrid 1988 26:09.59 6:16.76
30 160 SALCHEGGER Elfriede 1958 Leimüller Racing 26:14.29 6:21.46
31 162 SCHNITZLBAUMER Verena 2001 TrumerTriTeam 26:56.98 7:04.15
32 169 MÖDLHAMMER Brigitte 1984 27:02.96 7:10.13
33 89 GALLER Angela 1987 SC Ainring 27:03.65 7:10.82
34 147 DURMIC Alexandra 1972 SC-Bischofshofen 27:03.91 7:11.08
35 150 LINDNER-FALLY Michaela 1974 TrumerTriTeam 27:10.49 7:17.66
36 30 NEUPER Cornelia 1978 27:10.85 7:18.02
37 141 BITESNICH Heidelinde 1981 TrumerTriTeam 27:11.13 7:18.30
38 129 MOOSANTL Christine 1958 TSV Mattighofen 27:14.40 7:21.57
39 77 LEEB Sigrid 1966 27:16.85 7:24.02
40 145 BUCHEBNER Barbara 1974 27:21.71 7:28.88
41 104 STEGER Sarah 1972 27:25.43 7:32.60
42 6 BERGER Birgit 1966 TrumerTriTeam 27:28.99 7:36.16
43 161 SCHNITZLBAUMER Alexandra 1974 TrumerTriTeam 27:44.24 7:51.41
44 163 RADICS Sarah 1987 27:48.81 7:55.98



45 110 MITROVIC Anna 1971 SV Lengau 27:50.35 7:57.52
46 1 KRONBERGER Gabriela 1966 28:02.99 8:10.16
47 37 ALTENBERGER Verena 1988 RAPS 28:06.84 8:14.01
48 164 BERGHAMMER Anna 1987 TVB 28:18.04 8:25.21
49 159 LINDNER Maria 1985 28:31.35 8:38.52
50 166 PLANITZER Anna 1998 28:37.79 8:44.96
51 85 KöLLING Manuela 1960 28:39.29 8:46.46
52 44 PROMBERGER Laura 1989 28:40.63 8:47.80
53 111 HANDLOS Marion 1972 Team Curves Salzb 28:41.60 8:48.77
54 35 LE MASSON-ROBIC Manuela 1977 28:43.11 8:50.28
55 95 OHRENBERGER Elke 1964 Plussport Saalfel 28:44.46 8:51.63
56 113 VASELAI Verena 1974 Team Curves Salzb 28:55.68 9:02.85
57 167 ENOCH Dana 1978 USC Magdeburg 29:02.89 9:10.06
58 158 MüHLFELLNER Maria 1971 29:17.39 9:24.56
59 93 HöLL Lisa 1987 29:18.10 9:25.27
60 121 JANKE Nicole 1979 29:19.49 9:26.66
61 21 NEUKAMP Christine 1979 29:20.61 9:27.78
62 151 PERNERSTETTER Trude 1961 Calory coach 29:21.03 9:28.20
63 152 SULZBERGER Sonja 1965 Calory coach 29:21.58 9:28.75
64 47 GRUBER Hermine 1959 29:28.20 9:35.37
65 65 SCHWENDENWEIN Nicole 1981 29:38.79 9:45.96
66 17 BRäUNLINGER Nicola 1971 29:50.82 9:57.99
67 74 DEUTINGER Daniela 1986 Pink Ladys 29:51.28 9:58.45
68 13 SCHNABL Maria 1966 29:51.96 9:59.13
69 170 HOFBAUER Christa 1976 Aktiv & Gesund 30:00.47 10:07.64
70 137 RITZINGER Annegret 1945 ötb salzburg 30:04.09 10:11.26
71 114 HOHENSINN Elsbeth 1951 Team Curves Salzb 30:13.42 10:20.59
72 36 SCHWAIGER Barbara 1976 30:18.37 10:25.54
73 119 STIEF Anika 1981 30:19.75 10:26.92
74 38 STEINER Christine 1986 RAPS 30:22.03 10:29.20
75 82 OBERMOSER Karin 1981 30:25.56 10:32.73
76 83 STOCKER Stephanie 1984 30:26.09 10:33.26
77 3 RADMAYR Doris 1968 30:27.00 10:34.17
78 46 HOFBAUER Stefanie 1988 30:28.85 10:36.02
79 2 KRONBERGER Erika 1939 30:33.85 10:41.02
80 72 SVOBODA Verena 1970 White Stars 2 30:34.46 10:41.63
81 127 ÜBERTSBERGER Elisabeth 1986 30:37.33 10:44.50
82 84 TANJA Schaumburger 1993 30:45.82 10:52.99
83 79 POINTNER Roswitha 1972 30:46.27 10:53.44
84 31 TöPFER Andrea 1986 30:48.74 10:55.91
85 70 KRISCH Kathrin 1982 30:52.11 10:59.28
86 4 BALDAUF Janina 1982 TrumerTriTeam 30:54.96 11:02.13
87 117 KLUGSBERGER Martina 1982 Team Curves Salzb 31:00.71 11:07.88
88 126 ALTENBERGER Monika 1972 Aktiv & Gesund Sp 31:02.13 11:09.30
89 29 WALLINGER Anna 1987 31:09.09 11:16.26
90 101 KARL Monika 1940 UNION Suben 31:24.88 11:32.05
91 59 SCHäFFBAUMER Elena 1976 31:41.46 11:48.63
92 12 HEIGERER Nicole 1976 31:43.87 11:51.04
93 67 SCHAUMANN Julia 1988 31:50.33 11:57.50
94 138 AUFSCHNAITER Brigitte 1971 Aktiv und Gesund 32:05.87 12:13.04
95 172 MÖRL Monika 1973 Mitarbeiter Spk. 32:08.95 12:16.12
96 131 LEPER Marina 1985 32:21.49 12:28.66
97 124 UNTERRAINER Michaela 1969 32:22.24 12:29.41
98 54 WAGNER Manuela 1979 32:30.20 12:37.37
99 57 HEINRICH Michaela 1976 32:30.78 12:37.95

100 116 KRISTIC Gerti 1960 Team Curves Salzb 32:32.37 12:39.54



101 168 ERLACHER Ursula 1974 32:32.94 12:40.11
102 140 SCHALWICH-MOZES Ilona 1970 Oberalm 32:58.68 13:05.85
103 139 SEIWALD Kornelia 1964 Oberalm 32:59.04 13:06.21
104 112 BURRELLO Daniela 1971 Team Curves Salzb 33:01.65 13:08.82
105 100 LECHNER Berta 1951 UNION Suben 33:04.83 13:12.00
106 61 KALKHAUSER Edith 1962 33:12.54 13:19.71
107 68 SCHAUMANN Gertraud 1965 33:20.57 13:27.74
108 23 RAMSAUER Doris 1971 SV Lengau 33:26.58 13:33.75
109 123 ORTNER Maria 1985 33:34.02 13:41.19
110 122 HUEMER Eva 1986 33:34.43 13:41.60
111 73 RIEDLER Karin 1967 White Stars 3 33:35.94 13:43.11
112 71 POPP Alexandra 1972 White Stars 1 33:36.26 13:43.43
113 25 LUGINGER Marion 1972 FTS BUTTENHAUSER 33:42.03 13:49.20
114 14 KRUMPHOLZ Claudia 1976 Trumer TriTeam 34:08.75 14:15.92
115 154 PREYMANN Elena 1997 34:09.36 14:16.53
116 40 DIZDAREVIC Sabrina 1993 34:23.24 14:30.41
117 80 WILDMANN Isabel 1983 34:48.98 14:56.15
118 81 BRETTEREBNER Anita 1984 34:49.56 14:56.73
119 102 NEZERKA Regina 1970 34:54.93 15:02.10
120 142 NEBAUER-RIHA Martina 1977 34:58.04 15:05.21
121 53 NIEDERKIRCHER Renate 1958 SV Liefering 35:02.55 15:09.72
122 39 ALTENBERGER Viktoria 1994 35:16.44 15:23.61
123 75 WALLMANNSBERGER Maria 1986 Pink Ladys 35:17.85 15:25.02
124 157 STROBL Gabi 1977 LG Mettenheim 35:31.66 15:38.83
125 107 LOHMAYER Marion 1961 LG Mettenheim 35:34.88 15:42.05
126 155 KLOZIK Sandra 1972 LG Mettenheim 36:27.71 16:34.88
127 76 HöPFLINGER Helga 1970 Pink Ladys 36:54.04 17:01.21
128 92 ZELLINGER Helene 1986 37:02.69 17:09.86
129 28 SCHIMMERL Monika 1982 37:07.97 17:15.14
130 27 MOSER Michaela 1982 37:08.53 17:15.70
131 62 KONTRINER Cordula 1966 38:04.32 18:11.49
132 108 DONABAUM Daniela 1981 38:18.84 18:26.01
133 64 PFAFF-NIEBAUER Di (fh) Gin 1981 41:20.73 21:27.90
134 50 KREILINGER Marlene 1968 Notariat Kobler S 41:27.97 21:35.14
135 51 KONTRINER Patrizia 1992 46:11.98 26:19.15
136 52 HöLLBACHER Theresa 1992 46:15.33 26:22.50
137 63 HOFER Riki 1962 46:41.35 26:48.52

OFFIZIELLE RANGLISTE Teamwertung Frauenlauf                                               

Rng Mannschaft Laufzeit Total
Stn Läufernamen

1 Trumer TriTeam 3
18 STRASSER Sonja 21:29.98

149 UCHANN Angelika 24:40.72
144 STACHERL Edith 25:38.06 1:11:48.76

2 Lauftreff 1
9 NEUHOFER Marianne 25:47.27

10 NEUHOFER Rosi 25:51.82
8 KIRCHNER Marion 26:04.50 1:17:43.59



3 Trumer TriTeam 4
60 SCHWäRZ Bernadette 24:44.02

132 SPEIGNER Helga 25:23.61
161 SCHNITZLBAUMER Alexandra 27:44.24 1:17:51.87

4 Blondschöpfe
136 RITZINGER Helga 21:49.37
135 RITZINGER Ingrid 26:09.59
137 RITZINGER Annegret 30:04.09 1:18:03.05

5 Die Pongauerinnen
146 KOLLER Sandra 23:54.10
147 DURMIC Alexandra 27:03.91
145 BUCHEBNER Barbara 27:21.71 1:18:19.72

6 Trumer TriTeam 2
130 WALLNER Marion 25:00.72
150 LINDNER-FALLY Michaela 27:10.49

4 BALDAUF Janina 30:54.96 1:23:06.17

7 Team Curves Salzburg
115 REITSHAMMER Niccola 26:03.95
111 HANDLOS Marion 28:41.60
113 VASELAI Verena 28:55.68 1:23:41.23

8 SV Lengau
109 PICHLMAIER Maria 24:35.76
110 MITROVIC Anna 27:50.35
23 RAMSAUER Doris 33:26.58 1:25:52.69

9 Union Werstein/Suben
99 WINROITHER Theresia 23:09.88

101 KARL Monika 31:24.88
100 LECHNER Berta 33:04.83 1:27:39.59

10 Trumer TriTeam 1
141 BITESNICH Heidelinde 27:11.13

6 BERGER Birgit 27:28.99
14 KRUMPHOLZ Claudia 34:08.75 1:28:48.87

11 Notariat Kobler St.Johann/Pg.
49 ROTTENSCHLAGER- Eva 24:38.99
48 MILIKER Claudia 25:56.51
50 KREILINGER Marlene 41:27.97 1:32:03.47

12 Aktiv & Gesund Sport
170 HOFBAUER Christa 30:00.47
126 ALTENBERGER Monika 31:02.13
138 AUFSCHNAITER Brigitte 32:05.87 1:33:08.47

13 Team Curves Salzburg 2
114 HOHENSINN Elsbeth 30:13.42
117 KLUGSBERGER Martina 31:00.71
116 KRISTIC Gerti 32:32.37 1:33:46.50



14 White Stars 1,2,3
72 SVOBODA Verena 30:34.46
73 RIEDLER Karin 33:35.94
71 POPP Alexandra 33:36.26 1:37:46.66

15 Pink Ladys
74 DEUTINGER Daniela 29:51.28
75 WALLMANNSBERGER Maria 35:17.85
76 HöPFLINGER Helga 36:54.04 1:42:03.17

16 LG Mettenheim
157 STROBL Gabi 35:31.66
107 LOHMAYER Marion 35:34.88
155 KLOZIK Sandra 36:27.71 1:47:34.25

OFFIZIELLE RANGLISTE:Teamwertung Walking                                      

Rng Mannschaft Laufzeit Total
Stn Läufernamen

1 Calory coach Walking
323 KLAUSGRABER Astrid 41:49.70
318 FALLENECKER Elisabeth 42:14.73
325 KLAUSZ Heidi 43:07.77 2:07:12.20

2 Calory coach Walking 2
321 WINKLHOFER Johanna 43:08.21
320 LEITNER Paula 43:12.41
322 HIRTENFELDER Sabine 44:21.71 2:10:42.33

3 Plussport Saalfelden Walking
329 PAP Paula 43:44.75
315 PICHLER Nicole 44:51.16
312 NOVAK Jasna 45:50.13 2:14:26.04

4 Die flotten Mädels Walking
301 MüNNICH Ulrike 47:47.09
300 KARASEK-WEILHAR Sabine 48:06.72
303 WEILHARTNER Sabine 48:08.10 2:24:01.91

5 Calory coach Walking 3
324 ENHUBER Maria 48:08.93
319 SILLINGER Gerti 48:13.72
333 KLAPPACHER Gertraud 48:15.06 2:24:37.71

6 pelinegra chias Walking
306 FEIERL Natalie 47:46.75
304 PLONER Corinna 48:20.71
305 LAUBICHLER Anna 49:41.95 2:25:49.41

timing+results
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Internet:www.sportstiming-hinterreiter.at
Für Sie heute im Einsatz:Reinhard Hinterreiter


